


ботники)																							
6	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по обработке первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																							
11	Специалист ПСК	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Репин Алексей Олегович

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ПСК

(должность)



(подпись)

Носков Виктор Федорович

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Евдокимов Константин

Эдуардович

(Ф.И.О.)


26.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1977

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Жукова Валентина Михайловна

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ВИНТЕХ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Специалисты (офисные работники)</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Производство</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Репин Алексей Олегович

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель ПСК

(должность)

(подпись)

Носков Виктор Федорович

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Евдокимов Константин

Эдуардович

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Валентина Михайловна

(Ф.И.О.)

29.11.2023

(дата)